Об исполнении представления Счетной палаты Республики Крым от 10.05.2018 № 31 по результатам контрольного мероприятия «Проверка законности и результативности использования средств межбюджетных

трансфертов, предоставленных в 2016-2017 годах бюджетам муниципальных образований городских округов Феодосия и Евпатория Республики Крым из бюджета Республики Крым на выполнение работ на объектах культурного наследия»

В соответствии с пунктом 1.7 Плана деятельности Счетной палаты Республики Крым на 2018 год, утвержденного постановлением Коллегии Счетной палаты Республики Крым от 20.12.2017 № 72-3/17, проведено контрольное мероприятие «Проверка законности и результативности использования средств межбюджетных трансфертов, предоставленных в 2016-2017 годах бюджетам муниципальных образований городских округов Феодосия и Евпатория Республики Крым из бюджета Республики Крым на выполнение работ на объектах культурного наследия».

По результатам рассмотрения Коллегией Счетной палаты Республики Крым отчета о результатах контрольного мероприятия «Проверка законности и результативности использования средств межбюджетных трансфертов, предоставленных в 2016-2017 годах бюджетам муниципальных образований городских округов Феодосия и Евпатория Республики Крым из бюджета Республики Крым на выполнение работ на объектах культурного наследия» в адрес Администрации города Евпатории Республики Крым было внесено представление от 10.05.2018 № 31.

Администрация г. Евпатории Республики Крым проинформировала о выполнении представления Счетной палаты Республики Крым от 10.05.2018 № 31.

С учетом анализа представленной информации о выполнении представления, представление Счетной палаты Республики Крым от 10.05.2018 № 31, внесенное Администрации города Евпатории Республики Крым, снято с контроля как исполненное.